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Szczepionki będą skuteczne również wobec
indyjskiego wariantu?

"Jesteśmy dość pewni", że szczepionki przeciw Covid-19 będą skuteczne również wobec
indyjskiego wariantu koronawirusa - oznajmił w środę podczas konferencji prasowej Marco
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Cavaleri, dyrektor zespołu ds. szczepionek Europejskiej Agencji Leków (EMA).

"EMA bardzo uważnie śledzi dane dotyczące wariantu indyjskiego. Widzimy obiecujące dowody na to,
że szczepionki mRNA byłyby w stanie zneutralizować ten wariant" - wyjaśnił Cavaleri.

Wyraził przypuszczenie, że preparat firmy AstraZeneca stosowany w Indiach również okaże się
skuteczny. Zastrzegł jednak, że EMA czeka na więcej danych empirycznych.

"Generalnie jesteśmy dość pewni, że szczepionki ogólnie będą skuteczne również w zwalczaniu tego
wariantu wirusa" - skonkludował przedstawiciel EMA.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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